
XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Medio Chienti
CORSI Andrea
PONZIELLI Gianfranco
SERI Marco

-Bye-

3

2
A.S.D. Arcieri Piceni

CIANNAVEI Leonardo
CIARROCCHI Mauro
QUAGLIERI Alessandro

-Bye-

Bronzo Oro

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri Piceni

6 

0 
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

Asd Arcieri Abruzzesi
CAPODIFOGLIO Luigi
LA CIOPPA Federica

-Bye-

5

4

3

6

A.S.D. Arcieri Piceni
CIARROCCHI Mauro
PICCININI Chiara

-Bye-

7

2
Arcieri delle 5 Torri ASD

BEVILACQUA Lara
GIULIODORI Emanuel

-Bye-

Asd Arcieri Abruzzesi 1 

0 

A.S.D. Arcieri Piceni

Arcieri delle 5 Torri ASD

3 

5 

Bronzo

A.S.D. Arcieri Piceni

0 

2 

Oro

Asd Arcieri Abruzzesi

Arcieri delle 5 Torri ASD

6 

2 
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Asd Arcieri Abruzzesi
DI LEONARDO Edoardo
MATTIUCCI Alfonso
SACCA' Francesco

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Asd Arcieri Abruzzesi

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Arco Compound Mixed Team
1

8

Asd Arcieri Abruzzesi
CORRENTE Patrizia
MATTIUCCI Alfonso

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Asd Arcieri Abruzzesi

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

4

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY
DI NICOLA Giuseppe
MEMMO Dino
MORIZIO Fabrizio

-Bye-

3

2
Asd Arcieri Abruzzesi

CORNACCHIA Valter
DI VIRGILIO Marcello
GIGANTE Enio

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY

Asd Arcieri Abruzzesi

6 

2 
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro

8/12 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170528.224105 UTC



XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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XXX TROFEO PICENO
A.S.D. Compagnia Arcieri Piceni (R1710017)
Impianti sportivi ECOSERVICES - Ascoli Piceno, 28-05-2017
Giudici di Gara: Mannello Francesco
Direttore dei Tiri: Scoppa Claudio
Comitato Organizzatore: Cipollini Raimondo, Cipollini Fabio

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12/12 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170528.224105 UTC

http://www.tcpdf.org

